
6 
 

          
Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 
achiziționarea bunuri 

 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către   „Moldovatransgaz” SRL, adresa:  

 

Stimaţi domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea „Furnizarea 
Generatoarelor pentru alimentarea electrică autonomă”, prin procedura de achiziție 
Licitație deschisă pentru o durată de 90 zile, respectiv până la data de 21.10.2022 și ea va rămâne 
obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

Data completării 22.07.2022  

Cu stimă, 

Ofertant SC „Promo-Soluții” SRL 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 





7 
 

 
Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 
achiziționarea bunuri 

 
 
 
 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 
Subsemnatul, Cușnir Dmitrii reprezentant împuternicit al SC „PROMO-SOLUȚII” SRL în 

calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. ocds-b3wdp1-MD-1655296632475 din 
data 15.06.2022, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 
beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin 
hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 
criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 
Cușnir Dmitrii 2004001043783 

  
  

 
 
Data completării: 22.07.2022 
Semnat: ____________________________  
Nume/prenume: Cușnir Dmitrii  
Funcţia: Administrator  
Denumirea operatorului economic: SC „PROMO-SOLUȚII” SRL  
IDNO al operatorului economic: 1007600051556 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-07-21T13:47:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




